｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：基府教學參字第1140115392號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

轉知原住民族委員會出版之《原住民族政治受難者口述歷

史 繪 本 》 已 上 架 於 該 會 Alilin 電 子 書 城

（https://alilin.cip.gov.tw/）供公眾免費瀏覽，請惠予公告
周知並鼓勵師生及家長廣為運用，請查照。

依據教育部國民及學前教育署114年4月14日臺教國署原字
第1140036412號函辦理。
旨揭繪本共計6本，標題如下：
《山花裡的色彩patas na rgyax phpah》。
《守護星 leaʉt'ʉcʉ ci congeoha》。
《忘記了？ magowip ila？》。
《爸爸的怪獸 akuma itua varung ni kama》。
《煙火村Malikat a niyaro’》。
《藍鵲與阿里山teofsi’za ho psoseongana》。

正本：本府所屬學校

副本：本府教育處課程教學科

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：詹仕清
電話：02-24591311 分機37
電子信箱：ab5093@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國114年4月16日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)
(六)

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/17
08:21:27

第1頁，共1頁

教務處 114/04/17

1140101857